
ZARZĄDZENIE Nr 153.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 19 listopada 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2021 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i w związku z Uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LII/308/2021 z dnia 19 listopada 2021 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 3.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2021 rok na kwotę 20 118 365,42 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2021 rok na kwotę 20 118 365,42 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2021 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 153.2021 z dnia 19 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 245 814,68 264,60 246 079,28 

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 264,60 264,60 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 264,60 264,60 

855 Rodzina 19 929 933,00 -249 800,00 19 680 133,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 643 000,00 -250 000,00 14 393 000,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 643 000,00 -250 000,00 14 393 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 540,00 200,00 740,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

540,00 200,00 740,00 

Razem: 20 367 900,82 -249 535,40 20 118 365,42 

ifjRMfSTRZ MIASTA 

niąr /3eata Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2021 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 153.2021 z dnia 19 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 245 814,68 264,60 246 079,28 

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 264,60 264,60 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 264,60 264,60 

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 300,00 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -300,00 1 700,00 

855 Rodzina 19 929 933,00 -249 800,00 19 680 133,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 643 000,00 -250 000,00 14 393 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 14 519 584,00 -247 893,00 14 271 691,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 857,00 -200,00 1 657,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 938,00 -356,00 3 582,00 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -1 051,00 449,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 540,00 200,00 740,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 200,00 540,00 

Razem: 20 367 900,82 -249 535,40 20 118 365,42 

BURMISTRZ MIASTA 
/jcZ-ZT? 

mgrBeata Siedlecka 

Strona 1 z 1 


